διενεργεί ηλεκτρονικό, ανοικτό διαγωνισμό (κάτω των ορίων) «Οπτικοακουστικός εξοπλισμός BIENNALE 
9», με Κριτήριο Ανάθεσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της βέλτιστης 
σχέσης ποιότητας – τιμής. 

Αριθμός Διακήρυξης: 05/2026 (α/α ΕΣΗΔΗΣ 413072) 

Προϋπολογισμός: 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν δεκαπέντε χιλιάδων διακοσίων δέκα εφτά 
ευρώ (115.217,00 €) πλέον του νομίμου Φ.Π.Α., ήτοι εκατόν σαράντα δύο χιλιάδες οχτακόσια εξήντα εννέα 
ευρώ και οχτώ λεπτά  (142.869,08 €) συμπ/νου Φ.Π.Α. 24% για χρονικό διάστημα τεσσάρων (4) μηνών από 
την υπογραφή της σύμβασης. 

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας.  

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων